
 
 

UCHWAŁA NR 63/XIII/2025 
RADY GMINY KAMIENICA POLSKA 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kamienica Polska na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kamienica Polska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kamienica Polska na 2025 rok z późn. zmianami wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 147 758,03 zł do kwoty 40 027 244,79 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 83 444,03 zł do kwoty 33 583 686,16 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 64 314,00 zł do kwoty 6 443 558,63 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 159 292,58 zł do kwoty 42 604 882,31 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 414 292,58 zł do kwoty 33 486 296,86 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 745 000,00 zł do kwoty 9 118 585,45 zł. 

§ 2. 1. Deficyt Kamienica Polska wynosi 2 577 637,52 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 17 567,55 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
111 352,99 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 448 716,98 zł. 

2. Przychody Kamienica Polska wynoszą 4 127 637,52 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 17 567,55 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
111 352,99 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 998 716,98 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 3626



3. Rozchody Kamienica Polska wynoszą 1 550 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 1 550 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 Plan dochodów do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 
23 grudnia 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 Plan dochodów bieżących do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska 
z dnia 23 grudnia 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 Plan dochodów majątkowych do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica 
Polska z dnia 23 grudnia 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 Plan wydatków do uchwały 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 
23 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 Plan wydatków w grupach do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska 
z dnia 23 grudnia 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 6 Plan wydatków bieżących do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska 
z dnia 23 grudnia 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 7 Plan wydatków majątkowych do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica 
Polska z dnia 23 grudnia 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 9 Plan przychodów do uchwały 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 
23 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 10 Plan dotacji udzielanych z budżetu do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy 
Kamienica Polska z dnia 23 grudnia 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 12. Załącznik nr 11 Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 23 grudnia 
2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Załącznik nr 14 Plan wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady 
Gminy Kamienica Polska z dnia 23 grudnia 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 11 do 
niniejszej uchwały. 

§ 14. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 23 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamienica Polska na 2025 rok z późn. zmianami pozostają 
bez zmian. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica Polska. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Michał Otrębski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3626



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 63/XIII/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Kamienica Polska w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 190,75 73 933,00 89 123,75 
 01095  Pozostała działalność 15 190,75 73 933,00 89 123,75 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 9 619,00 9 619,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 64 314,00 64 314,00 

600   Transport i łączność 239 500,00 20,00 239 520,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 65 000,00 20,00 65 020,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 20,00 20,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 215 523,76 7 500,00 1 223 023,76 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 215 523,76 7 500,00 1 223 023,76 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 3 500,00 3 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 4 000,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 2 224 219,54 21 800,00 2 246 019,54 
 75095  Pozostała działalność 284 931,52 21 800,00 306 731,52 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 21 800,00 22 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 25 395 891,80 900,00 25 396 791,80 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 186 239,00 900,00 187 139,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 900,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 597 823,73 41,00 597 864,73 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 26 347,00 41,00 26 388,00 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 109,00 41,00 150,00 

855   Rodzina 2 470 642,60 220,00 2 470 862,60 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 559,00 20,00 1 579,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3626



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 520,00 20,00 540,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 74 460,00 200,00 74 660,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 574 847,50 43 344,03 2 618 191,53 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 872,00 36 375,00 44 247,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 7 872,00 36 375,00 44 247,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 200,00 6 969,03 12 169,03 
  0690 Wpływy z różnych opłat 5 200,00 6 969,03 12 169,03 

Razem 34 733 639,68 147 758,03 34 881 397,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3626



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 63/XIII/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Kamienica Polska w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 190,75 9 619,00 24 809,75 
 01095  Pozostała działalność 15 190,75 9 619,00 24 809,75 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 9 619,00 9 619,00 

600   Transport i łączność 239 500,00 20,00 239 520,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 65 000,00 20,00 65 020,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 20,00 20,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 161 800,00 7 500,00 169 300,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 161 800,00 7 500,00 169 300,00 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 3 500,00 3 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 4 000,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 389 134,00 21 800,00 410 934,00 
 75095  Pozostała działalność 98 599,00 21 800,00 120 399,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 21 800,00 22 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 25 395 891,80 900,00 25 396 791,80 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 186 239,00 900,00 187 139,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 900,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 597 823,73 41,00 597 864,73 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 26 347,00 41,00 26 388,00 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 109,00 41,00 150,00 

855   Rodzina 2 396 182,60 220,00 2 396 402,60 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 559,00 20,00 1 579,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 520,00 20,00 540,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 200,00 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3626



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00 200,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 774 501,00 43 344,03 1 817 845,03 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 872,00 36 375,00 44 247,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 7 872,00 36 375,00 44 247,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 200,00 6 969,03 12 169,03 
  0690 Wpływy z różnych opłat 5 200,00 6 969,03 12 169,03 

Razem 30 970 023,88 83 444,03 31 053 467,91 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3626



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 63/XIII/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Kamienica Polska w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 64 314,00 64 314,00 
 01095  Pozostała działalność 0,00 64 314,00 64 314,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 64 314,00 64 314,00 

Razem 0,00 64 314,00 64 314,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3626



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 63/XIII/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Kamienica Polska w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 1 459 001,00 43 000,00 1 502 001,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 862 091,00 20 000,00 882 091,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 10 000,00 110 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 105 000,00 10 000,00 115 000,00 
 60095  Pozostała działalność 29 500,00 23 000,00 52 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 500,00 23 000,00 52 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 609 912,00 463 500,00 2 073 412,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 609 912,00 463 500,00 2 073 412,00 
  4260 Zakup energii 290 000,00 10 000,00 300 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 42 000,00 10 000,00 52 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 112 000,00 140 000,00 252 000,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 72 000,00 3 500,00 75 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 004 412,00 300 000,00 1 304 412,00 

750   Administracja publiczna 10 540 107,80 70 998,00 10 611 105,80 
 75011  Urzędy wojewódzkie 392 201,00 -302,00 391 899,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 302,00 -302,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 500 563,91 50 000,00 8 550 563,91 
  4300 Zakup usług pozostałych 400 085,11 10 000,00 410 085,11 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 982 792,80 40 000,00 2 022 792,80 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 20 000,00 120 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 500,00 20 000,00 75 500,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 618 870,00 1 300,00 620 170,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 500,00 1 300,00 11 800,00 

752   Obrona narodowa 942,00 1 000,00 1 942,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 642,00 1 000,00 1 642,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 500,00 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3626



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 500,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 912 400,00 200 000,00 1 112 400,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 500 000,00 200 000,00 700 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 500 000,00 200 000,00 700 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 899 546,60 81 800,00 10 981 346,60 
 80101  Szkoły podstawowe 5 788 672,00 -876 392,27 4 912 279,73 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 251 800,00 -40 000,00 211 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 843 861,00 -110 000,00 733 861,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120 124,00 -50 000,00 70 124,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 317 000,00 34 600,00 351 600,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 690 026,00 -726 992,27 1 963 033,73 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00 
 80104  Przedszkola  4 846 707,60 21 613,91 4 868 321,51 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 139 608,00 -9 586,09 130 021,91 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 178 000,00 15 200,00 193 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 16 000,00 76 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

50 000,00 9 586,09 59 586,09 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 9 586,09 9 586,09 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 60 000,00 926 992,27 986 992,27 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 40 000,00 40 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 110 000,00 123 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 55 000,00 57 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 5 000,00 5 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 000,00 686 992,27 731 992,27 

851   Ochrona zdrowia 110 001,00 17 567,55 127 568,55 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 108 500,00 17 567,55 126 067,55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 78 627,00 6 367,55 84 994,55 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 800,00 2 400,00 7 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3626



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 800,00 2 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 6 000,00 6 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 678 451,73 3 100,00 1 681 551,73 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 744 710,58 3 100,00 747 810,58 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 500,00 3 100,00 14 600,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 150 020,60 160 000,00 3 310 020,60 
 85395  Pozostała działalność 3 150 020,60 160 000,00 3 310 020,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 150 000,00 215 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 158 665,73 88 708,03 4 247 373,76 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 550,00 1 550,00 2 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 1 550,00 2 100,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 144 394,00 36 375,00 180 769,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 463,66 16 463,66 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 989,98 2 989,98 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 421,61 421,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 040,00 14 499,75 31 539,75 
 90013  Schroniska dla zwierząt 32 500,00 2 500,00 35 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00 2 500,00 35 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 200,00 6 969,03 12 169,03 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 6 969,03 12 169,03 
 90095  Pozostała działalność 252 978,60 41 314,00 294 292,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 532,00 41 314,00 70 846,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 266 457,44 29 619,00 1 296 076,44 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 914 670,00 9 619,00 924 289,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 500,00 9 619,00 44 119,00 
 92116  Biblioteki 253 000,00 20 000,00 273 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 250 000,00 20 000,00 270 000,00 

Razem 35 785 505,90 1 159 292,58 36 944 798,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3626



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 63/XIII/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Kamienica Polska w 2025 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji 
i poręczeń 

wydatki 
na 

obsługę 
długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyjne 

i zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

600   Transport i łączność 1 459 001,00 43 000,00 1 502 001,00 1 329 501,00 1 081 301,00 29 600,00 1 051 701,00 248 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 500,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 862 091,00 20 000,00 882 091,00 762 091,00 762 091,00 29 600,00 732 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 100 000,00 10 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 105 000,00 10 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 29 500,00 23 000,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 29 500,00 23 000,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 1 609 912,00 463 500,00 2 073 412,00 739 000,00 739 000,00 0,00 739 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 334 412,00 1 334 412,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 1 609 912,00 463 500,00 2 073 412,00 739 000,00 739 000,00 0,00 739 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 334 412,00 1 334 412,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 290 000,00 10 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 42 000,00 10 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 112 000,00 140 000,00 252 000,00 252 000,00 252 000,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4590 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

72 000,00 3 500,00 75 500,00 75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 004 412,00 300 000,00 1 304 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 304 412,00 1 304 412,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 10 540 107,80 70 998,00 10 611 105,80 8 308 513,00 7 822 452,71 6 383 870,00 1 438 582,71 44 571,00 307 380,00 134 109,29 0,00 0,00 2 302 592,80 2 302 592,80 254 618,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 392 201,00 -302,00 391 899,00 391 899,00 391 899,00 362 400,00 29 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

302,00 -302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

8 500 563,91 50 000,00 8 550 563,91 6 527 771,11 6 506 771,11 5 462 300,00 1 044 471,11 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 2 022 792,80 2 022 792,80 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400 085,11 10 000,00 410 085,11 410 085,11 410 085,11 0,00 410 085,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3626



z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji 
i poręczeń 

wydatki 
na 

obsługę 
długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyjne 

i zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 982 792,80 40 000,00 2 022 792,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 022 792,80 2 022 792,80 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

100 000,00 20 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 4 050,00 115 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 500,00 20 000,00 75 500,00 75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

618 870,00 1 300,00 620 170,00 620 170,00 619 990,00 555 120,00 64 870,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

10 500,00 1 300,00 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 942,00 1 000,00 1 942,00 1 942,00 1 442,00 0,00 1 442,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 642,00 1 000,00 1 642,00 1 642,00 1 142,00 0,00 1 142,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

912 400,00 200 000,00 1 112 400,00 386 400,00 323 400,00 47 600,00 275 800,00 20 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 726 000,00 726 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75410  
Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

500 000,00 200 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

500 000,00 200 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 10 899 546,60 81 800,00 10 981 346,60 10 829 400,60 10 093 109,60 8 084 986,00 2 008 123,60 0,00 596 237,00 140 054,00 0,00 0,00 151 946,00 151 946,00 59 946,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 788 672,00 -876 392,27 4 912 279,73 4 896 279,73 4 603 013,73 3 828 813,73 774 200,00 0,00 293 266,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

251 800,00 -40 000,00 211 800,00 211 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 843 861,00 -110 000,00 733 861,00 733 861,00 733 861,00 733 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

120 124,00 -50 000,00 70 124,00 70 124,00 70 124,00 70 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

317 000,00 34 600,00 351 600,00 351 600,00 351 600,00 0,00 351 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 2 690 026,00 -726 992,27 1 963 033,73 1 963 033,73 1 963 033,73 1 963 033,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  4 846 707,60 21 613,91 4 868 321,51 4 732 375,51 4 338 936,60 3 256 421,00 1 082 515,60 0,00 253 384,91 140 054,00 0,00 0,00 135 946,00 135 946,00 59 946,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

139 608,00 -9 586,09 130 021,91 130 021,91 0,00 0,00 0,00 0,00 130 021,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

178 000,00 15 200,00 193 200,00 193 200,00 193 200,00 0,00 193 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 60 000,00 16 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  Realizacja zadań 50 000,00 9 586,09 59 586,09 59 586,09 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 9 586,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3626



z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji 
i poręczeń 

wydatki 
na 

obsługę 
długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyjne 

i zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 9 586,09 9 586,09 9 586,09 0,00 0,00 0,00 0,00 9 586,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

60 000,00 926 992,27 986 992,27 986 992,27 946 992,27 911 992,27 35 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 13 000,00 110 000,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 000,00 55 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 45 000,00 686 992,27 731 992,27 731 992,27 731 992,27 731 992,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 110 001,00 17 567,55 127 568,55 127 568,55 112 268,55 5 373,00 106 895,55 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 108 500,00 17 567,55 126 067,55 126 067,55 110 767,55 5 373,00 105 394,55 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 78 627,00 6 367,55 84 994,55 84 994,55 84 994,55 0,00 84 994,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

4 800,00 2 400,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 1 200,00 800,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 678 451,73 3 100,00 1 681 551,73 1 681 551,73 1 258 752,59 760 687,80 498 064,79 0,00 422 799,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy 744 710,58 3 100,00 747 810,58 747 810,58 722 801,44 604 341,80 118 459,64 0,00 25 009,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3626



z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji 
i poręczeń 

wydatki 
na 

obsługę 
długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyjne 

i zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

społecznej 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

11 500,00 3 100,00 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

3 150 020,60 160 000,00 3 310 020,60 1 666 742,60 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 1 656 742,60 0,00 0,00 1 643 278,00 1 643 278,00 1 428 278,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 3 150 020,60 160 000,00 3 310 020,60 1 666 742,60 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 1 656 742,60 0,00 0,00 1 643 278,00 1 643 278,00 1 428 278,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 65 000,00 150 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

4 158 665,73 88 708,03 4 247 373,76 2 886 048,03 2 871 294,03 19 875,25 2 851 418,78 8 954,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 1 361 325,73 1 361 325,73 40 600,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 550,00 1 550,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 550,00 1 550,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

144 394,00 36 375,00 180 769,00 75 169,00 60 415,00 19 875,25 40 539,75 8 954,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 105 600,00 105 600,00 40 600,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 16 463,66 16 463,66 16 463,66 16 463,66 16 463,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 0,00 2 989,98 2 989,98 2 989,98 2 989,98 2 989,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 421,61 421,61 421,61 421,61 421,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 040,00 14 499,75 31 539,75 31 539,75 31 539,75 0,00 31 539,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla 
zwierząt 32 500,00 2 500,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00 2 500,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat i kar 
za korzystanie ze 
środowiska 

5 200,00 6 969,03 12 169,03 12 169,03 12 169,03 0,00 12 169,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 200,00 6 969,03 12 169,03 12 169,03 12 169,03 0,00 12 169,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 252 978,60 41 314,00 294 292,60 188 905,00 188 905,00 0,00 188 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 387,60 105 387,60 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 29 532,00 41 314,00 70 846,00 70 846,00 70 846,00 0,00 70 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

1 266 457,44 29 619,00 1 296 076,44 1 231 039,00 251 039,00 103 500,00 147 539,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 037,44 65 037,44 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

914 670,00 9 619,00 924 289,00 924 289,00 214 289,00 103 500,00 110 789,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 34 500,00 9 619,00 44 119,00 44 119,00 44 119,00 0,00 44 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3626



z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji 
i poręczeń 

wydatki 
na 

obsługę 
długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyjne 

i zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

 92116  Biblioteki 253 000,00 20 000,00 273 000,00 273 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

250 000,00 20 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 35 785 505,90 1 159 292,58 36 944 798,48 29 187 706,51 24 564 059,48 15 435 492,05 9 128 567,43 1 301 725,00 1 301 725,00 1 936 705,89 0,00 0,00 7 757 091,97 7 757 091,97 1 783 442,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3626



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 63/XIII/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Kamienica Polska w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 1 309 501,00 20 000,00 1 329 501,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 742 091,00 20 000,00 762 091,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 10 000,00 110 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 105 000,00 10 000,00 115 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 575 500,00 163 500,00 739 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 575 500,00 163 500,00 739 000,00 
  4260 Zakup energii 290 000,00 10 000,00 300 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 42 000,00 10 000,00 52 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 112 000,00 140 000,00 252 000,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 72 000,00 3 500,00 75 500,00 

750   Administracja publiczna 8 277 515,00 30 998,00 8 308 513,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 392 201,00 -302,00 391 899,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 302,00 -302,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 517 771,11 10 000,00 6 527 771,11 
  4300 Zakup usług pozostałych 400 085,11 10 000,00 410 085,11 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 20 000,00 120 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 500,00 20 000,00 75 500,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 618 870,00 1 300,00 620 170,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 500,00 1 300,00 11 800,00 

752   Obrona narodowa 942,00 1 000,00 1 942,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 642,00 1 000,00 1 642,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 500,00 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 500,00 

801   Oświata i wychowanie 10 779 600,60 49 800,00 10 829 400,60 
 80101  Szkoły podstawowe 5 788 672,00 -892 392,27 4 896 279,73 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 251 800,00 -40 000,00 211 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3626



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 843 861,00 -110 000,00 733 861,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120 124,00 -50 000,00 70 124,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 317 000,00 34 600,00 351 600,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 690 026,00 -726 992,27 1 963 033,73 
 80104  Przedszkola  4 726 761,60 5 613,91 4 732 375,51 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 139 608,00 -9 586,09 130 021,91 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 178 000,00 15 200,00 193 200,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

50 000,00 9 586,09 59 586,09 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 9 586,09 9 586,09 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 60 000,00 926 992,27 986 992,27 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 40 000,00 40 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 110 000,00 123 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 55 000,00 57 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 5 000,00 5 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 000,00 686 992,27 731 992,27 

851   Ochrona zdrowia 110 001,00 17 567,55 127 568,55 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 108 500,00 17 567,55 126 067,55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 78 627,00 6 367,55 84 994,55 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 800,00 2 400,00 7 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 800,00 2 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 6 000,00 6 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 678 451,73 3 100,00 1 681 551,73 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 744 710,58 3 100,00 747 810,58 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 500,00 3 100,00 14 600,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 656 742,60 10 000,00 1 666 742,60 
 85395  Pozostała działalność 1 656 742,60 10 000,00 1 666 742,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 3626



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 797 340,00 88 708,03 2 886 048,03 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 550,00 1 550,00 2 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 1 550,00 2 100,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 38 794,00 36 375,00 75 169,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 463,66 16 463,66 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 989,98 2 989,98 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 421,61 421,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 040,00 14 499,75 31 539,75 
 90013  Schroniska dla zwierząt 32 500,00 2 500,00 35 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00 2 500,00 35 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 200,00 6 969,03 12 169,03 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 6 969,03 12 169,03 
 90095  Pozostała działalność 147 591,00 41 314,00 188 905,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 532,00 41 314,00 70 846,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 201 420,00 29 619,00 1 231 039,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 914 670,00 9 619,00 924 289,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 500,00 9 619,00 44 119,00 
 92116  Biblioteki 253 000,00 20 000,00 273 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 250 000,00 20 000,00 270 000,00 

Razem 28 387 013,93 414 292,58 28 801 306,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 3626



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 63/XIII/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Kamienica Polska w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 149 500,00 23 000,00 172 500,00 
 60095  Pozostała działalność 29 500,00 23 000,00 52 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 500,00 23 000,00 52 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 034 412,00 300 000,00 1 334 412,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 034 412,00 300 000,00 1 334 412,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 004 412,00 300 000,00 1 304 412,00 

750   Administracja publiczna 2 262 592,80 40 000,00 2 302 592,80 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 982 792,80 40 000,00 2 022 792,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 982 792,80 40 000,00 2 022 792,80 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 526 000,00 200 000,00 726 000,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 500 000,00 200 000,00 700 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 500 000,00 200 000,00 700 000,00 

801   Oświata i wychowanie 119 946,00 32 000,00 151 946,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 16 000,00 16 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00 
 80104  Przedszkola  119 946,00 16 000,00 135 946,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 16 000,00 76 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 493 278,00 150 000,00 1 643 278,00 
 85395  Pozostała działalność 1 493 278,00 150 000,00 1 643 278,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 150 000,00 215 000,00 

Razem 5 585 728,80 745 000,00 6 330 728,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 3626



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 63/XIII/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów Kamienica Polska w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

0,00 17 567,55 17 567,55 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 004 749,98 993 967,00 3 998 716,98 
Razem 3 004 749,98 1 011 534,55 4 016 284,53 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 3626



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 63/XIII/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Kamienica Polska w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
plan po zmianie 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Razem 
plan po zmianie 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 3626



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 63/XIII/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Kamienica Polska w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 200,00 6 969,03 12 169,03 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 200,00 6 969,03 12 169,03 
  0690 Wpływy z różnych opłat 5 200,00 6 969,03 12 169,03 

Razem 5 200,00 6 969,03 12 169,03 

 
 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 200,00 6 969,03 12 169,03 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 200,00 6 969,03 12 169,03 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 6 969,03 12 169,03 

Razem 5 200,00 6 969,03 12 169,03 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 3626



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 63/XIII/2025 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii Kamienica Polska w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 110 001,00 17 567,55 127 568,55 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 108 500,00 17 567,55 126 067,55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 78 627,00 6 367,55 84 994,55 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 800,00 2 400,00 7 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 800,00 2 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 6 000,00 6 000,00 

Razem 110 001,00 17 567,55 127 568,55 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 3626


	UCHWAŁA NR 63/XIII/2025 RADY GMINY KAMIENICA POLSKA z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie dochodów bieżących Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie dochodów majątkowych Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie wydatków Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 5 Zmiany wplanie wydatków wgrupach Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 6 Zmiany wplanie wydatków bieżących Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 7 Zmiany wplanie wydatków majątkowych Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 8 Zmiany wplanie przychodów Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 9 Zmiany wplanie dotacji udzielanych zbudżetu Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 10 Zmiany wplanie dochodów iwydatków związanych zgromadzeniem środków zopłat ikar za korzystanie ze środowiska Kamienica Polska w2025 roku
	Zalacznik 11 Zmiany wplanie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki iRozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Kamienica Polska w2025 roku

		2025-06-03T06:13:26+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




